Business Standard CHENNAI | TUESDAY, 20 JUNE 2017

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL DIVISIONAL BENCH AT CHENNAI CP/57/CAA/2017

In the matter of the Companies Act, 2013 AND In the matter of Section 230 to 232 of

In the matter of Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013

AND
In the matter of Scheme of
Arrangement (Demerger)

Tube Investments of India Limited and TI Financial Holdings Limited and their Shareholders

TI Financial Holdings Limited.

(CIN:U65999TN/2008PLC069496)
a Company Incorporated under the Companies
Act, 1956, baving its Registered Office at
Dare House', No 234, NSC Bose Road,
Chennai – 600 001;
Tamil Nadu represented by

Tamil Nadu represented by its Authorized Representative, S Suresh, Director

...Petitioner / Resulting Company

NOTICE OF PETITION

A petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Scheme of Arrangement (Demerger) between Tube Investments of India Limited and TI Financial Holdings Limited and their Shareholders was presented by the Petitionar Company on the 28" day of April 2017 and admitted on the 7° day of June, 2017 and the said petition is fixed for hearing before the National Company Law Tribunal, Divisional Bench, Chennal on the 7" day of July 2017. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioner's Advocates, notice of his intention, signed by him or his Advocate, with his name and address, so as to reach the Petitioner's Advocates not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the orescribed charges for the same.

Dated at Chennal this the 19th day of June 2017. HARISHANKAR MAR

HARISHANKAR MANI PAWAN JHABAK Counsel for Petitioner,

New No. 115, First Floor, Luz Church Road, Mylapore, Chennal – 600 004.

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL DIVISIONAL BENCH AT CHENNAI CP/56/CAA/2017

In the matter of the Companies Act, 2013 AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 AND

In the matter of Scheme of Arrangement (Demerger) between

Tube Investments of India Limited and TI Financial Holdings Limited and their Shareholders

Tube investments of India Limited,

(CIN: L35921TN1949PLC002905)
a Company incorporated under
the Indian Companies Act, 1913,
having its Registered Office at 'Dare House',
No 234, NSC Bose Road, Chennal – 600 001;
Tamil Nadu represented by
its Authorized Representative,
S Suresh, Company Secretary

... Petitioner /Demerged Company

NOTICE OF PETITION

A petition under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Scheme of Arrangement (Demerger) between Tube Investments of India Limited and TI Financial Holdings Limited and their Shareholders was presented by the Petitioner Company on the 28° day of April 2017 and admitted on the 7° day of June, 2017 and the said petition is fixed for hearing before the National Company Law Tribunal, Divisional Bench, Chennal on the 7° day of July 2017. Any person destrous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioner's Advocates, notice of his intention, signed by him or his Advocate, with his name and address, so as to reach the Petitioner's Advocates not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition. Where the seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be turnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated at Chennal this the 19" day of June 2017.

HARISHANKAR MANI PAWAN JHABAK Counsel for Petitioner,

New No. 115, First Floor, Luz Church Road, Mylapore, Chennal – 600 004.

செவ்வாய்க்கிழமை, 20 ஜூன், 2017

தேசிய கம்பெனி சட்டத் தீர்ப்பாயம் වාග්මේ බැහැම් சென்னை முன்னிலையில் CP/56/CAA/2017

ள் சப்பம், 2013 விஷயத்தில்

மற்றும் கம்பெளிகள் சட்டம், 2013 பிரியுகள் 230-232 கைரபான விஷயத்தில்

மறையான விஷயத்தில் மற்றும் டியும் இன்மென்மென்பக் ஆகம் இந்தியா விக்கப் பற்றும் ஒன் கையான்சியல் தோல்வுக்கும் விட மற்றும் அன்றுக்கு பற்றுக்குக்கும் பியமான பிரிக்கும் ஒப்புந்ததிடம் விஷயத்தில் ஆம் கிணைக்கைகள்கள் ஆகம் கிதிதியா விகியம் CIN LISOSTINI SEGPL COURSES (இந்திய வக்கியனிகள் சைபம், 1913-ன் கீழ் நிறைக்கும் க

eoperatory Gritary num rivigen Geliffernomy: Gr (gillien;mrr Pi) ratiology generication sub: Out papearto, 234, சென்னை - 600 001. தமிழ்நாடு

sit adequal Sevenneck, நிரு. 5. கரேஷ் - மனுமாரர் / பிரிக்கப்படும் கம்பென்

மனுமற்றிய அறினிப்பு

மற்படன்கள் அடம் 2013 பிரிவுகள் 230-232, மற்றும் அதன் இன பொறுத்திகைய பிரிவுகள் இண்ணிகள் இண்ணிகள் இண்ணிகள் கொறுத்திக்கைய பிரிவுகைக்கு இண்ணிக மனுதாரர் கம்பியாளிக்கும், ஒன பைகாளன்கம் தொருக்குக்கைய பிரிவுகைக்கு இண்ணிக மனுதாரர் கடுக்கும் இடைபியான பிரிக்கும் பெரிக்கும் பிரிக்கும் வளிக்கையில் பிரிக்கும் பிரிக்கும் வளிக்கையில் பிரிக்கும் வெரிக்கையில் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பெரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பெரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்கும் பெரிக்கும் பிரிக்கும் பிரிக்க

2017 அன், 19 ஆம் நாள் அன்று வெக்

ondering -

Hendr mus மனுதாழின் வழக்குறைஞர் புதிய என். 115, முதல் தளம் என் சாலை, மணியைபூர்,

தேசிய கம்பெனி சப்டத் தீர்ப்பாயம் பிரிவு அமர்வு சென்னை முன்னிலையில் CP/57/CAA/2017

மற்றும் வம்பெளிகள் சப்பம், 2013 பிரிவுகள் 230-232

வைகளை சட்டம், 2013 பிரிவுள் 230-232 வறையான மிறும் மற்றும் முழ்த் அடைவளன்கியல் நேடம் இந்தியா விகிப்ப மற்றும் அடி வயணன்கியல் நொல்லும் விட மற்றும் அடிற்கில் பக்குவுள்களுக்கில் பெயரை பிரிக்கும் ஒப்புத்தத்திட்டம் விஷயத்தில்

per municipal Ogenhystole stit. (CIN:U65999TN2008PLC089496) (albRusoff et.ub. 19556-oir slip (figures.us.) John Jegureshir Gut paperin. 234. estimated Gunio encoso. இருழ்த்து 100 000 - என்றாடு ூருள் சார்பில் ச

ள் வம்பெளி இயக்குநர், இது. S. கஷேஷ்

- Demonti / effection substituted மனுபற்றிய அறிவிப்பு

மறு பற்றிய கிறிவியுள் 230-232, மற்றும் சுத்தி இது பொழுக்கையை பிரிக்குற்க இனங்க மறுத்தில் மறுத்தில் இது பொழுக்கிலைய் பிரிக்குறக்க இனங்க மறுத்தில் கிற்றியில் பிரிக்குறக்க இனங்க மறுத்தில் கிற்றியில் பிரிக்கும் இறந்தில் இது பிரிக்கும் இறப்படுக்கும் இது மறுத்தில் இது மறுத்தில் இது பிரிக்கும் இறப்படுக்கும் இறந்தில் இது மறுத்தில் கிறியில் மறுத்தில் மறையில் மறுத்தில் மற்றுக்கும் மற்றுக்குற்கு மற்றுக்குற்கும் மறுத்தில் மற்றுக்குற்குற்கு மற்றுக்குற்குற்கு மற்றுக்குற்குற்குற்கு மற்குற்கு மற்குற்கு மற்குற்கு மற்குற்கு மற்குற்குற்குற்கு மற்குற்குற்குற்குற்குற்குற்குர்.

2017 ஒன், 19 ஆம் நாள் அன்று சென்ற

ஹரிசம்கர் மல uardr mus

மனுமாரின் வழக்களைகள் புகீய எண். 115. முதல் தளம் லஸ் சார்ச் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.